

EUROFOUR

Bezapachowy płyn do usuwania tłuszczu
do stosowania w przemyśle spożywczym i w kuchni

OPIS I ZASTOSOWANIE

EUROFOUR to preparat, który usuwa tłuszcz i zwęglone drobinki. Nie uwalnia nieprzyjemnego zapachu. Produkt **EUROFOUR** jest zalecany do czyszczenia piekarników, grilli, frytekownic, filtrów w okapach, wędzarni do mięsa i ryb, mobilnych stoisk spożywczych, okienek wkładów i pozostałych tłustych powierzchni.

EUROFOUR jest przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego i jest zalecany w przemyśle spożywczym, w kuchniach i w działalnościach powiązanych.

Preparat **EUROFOUR** spełnia wymogi przepisów prawnych dotyczących czyszczenia powierzchni i pojemników mających kontakt z żywnością (08/09/99).

INSTRUKCJA STOSOWANIA

Rozpylić **EUROFOUR** na gorącej powierzchni (do 100°C). Czynność wykonywać raz w tygodniu lub częściej, w zależności od częstotliwości używania sprzętu. Pozostawić **EUROFOUR** na 10 minut (na gorącej powierzchni) w zależności od uporczywości zabrudzeń.

Po użyciu dokładnie spłukać i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości produktu i cząstek zabrudzeń.

Aby przywrócić blask pieców i wszystkich elementów ze stali nierdzewnej z zewnątrz, należy zastosować czysty preparat **EUROFOUR**. W razie potrzeby przetrzeć.

Po użyciu dokładnie spłukać i dopilnować usunięcia wszystkich pozostałości produktu i cząstek zabrudzeń.

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU

Skład	Zawiera alkalia, sekwestranty, środki powierzchniowo czynne.
Wygląd	Przezroczysty płyn
Kolor	Bezbarwny
Zapach	Charakterystyczny dla produktu
pH (1%)	±12,0
Gęstość	±1,11 g/cm ³ (20°C)
Rozpuszczalność	Mieszalny z wodą we wszystkich proporcjach
Wrażliwość na zamarzanie	+5°C

ZGODNOŚĆ MATERIAŁU

Istnieje możliwość stosowania preparatu **EUROFOUR** poprzez, w zależności od zalecanego sposobu stosowania, nakładanie go na powierzchnie używane powszechnie w branży rolno-spożywczej i w powiązanej działalności.

Należy unikać przedłużającego się kontaktu preparatu z powierzchniami wrażliwymi na działanie zasad (powierzchnie z aluminium, powierzchnie ocynkowane, ze stopów lekkich i/lub zabarwione, powierzchnie chronione itp.).

ŚRODOWISKO

Produkt **EUROFOUR** nie zawiera chloru, a zatem nie ma ryzyka powstania adsorbowalnych organicznie związanych chlorowców (AOX).

Opakowanie preparatu czyszczącego **EUROFOUR** w 100% nadaje się do recyklingu. Nie należy wyrzucać pozostałości produktu bezpośrednio do otoczenia. Po opłukaniu wodą opakowanie można wyrzucić jako odpad niebędący niebezpiecznym na pełną odpowiedzialność posiadacza odpadów.

BEZPIECZEŃSTWO

Nigdy nie należy mieszać preparatu **EUROFOUR** z innymi produktami. Należy uważnie przeczytać kartę charakterystyki dla **EUROFOUR** i stosować się do wskazówek dotyczących postępowania z substancjami chemicznymi i do ich usuwania.

PRZECHOWYWANIE

Preparat **EUROFOUR** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze od 5 do 40°C. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Data ważności to 36 miesięcy od daty produkcji.

OPAKOWANIE

Preparat **EUROFOUR** może być dostępny w kanistrze i beczce.

Karta danych technicznych **EUROFOUR**
Weryfikacja 02.03.2018